egzekucyjnego na rzecz wierzyciela ENERGIA-OBRÓT S.A. w Gdańsku w sprawie KM 

1132/20 prowadzonej przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Szamotułach 

Witolda Stachurę. 

DZIAŁ IV: Wpisy dotyczące hipotek: 

Hipoteka umowna. Suma (słownie), 9487500,00 (dziewięć milionów czterysta osiemdziesiąt siedem 

tysięcy pięćset) zł. 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność). Kapitał kredytu, odsetki, 

prowizje i opłaty, przyznane koszty postępowania sądowego lub egzekucyjnego, świadczenia 

uboczne, koszty wewnątrz bankowego postępowania windykacyjnego, roszczenia o naprawienie

[...]

przeniesienie hipoteki pod nr 5 na miejsce opróżnione przez hipotekę nr 2 z chwilą gdy w/w 

miejsce hipoteczne stanie się wolne. 

Wierzyciel hipoteczny. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, ODDZIAŁ 1 W 

GORZOWIE WLKP., WARSZAWA, 01629826300000. 

Hipoteka przymusowa. Suma (słownie), 232018,86 (dwieście trzydzieści dwa tysiące osiemnaście 

86/100)  zł. 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność). Z tytułu nieopłaconych 

składek na ubezpieczenia społeczne, na ubezpieczenie zdrowotne, na fundusz pracy i fundusz 

gwarantowanych świadczeń pracowniczych za okres od stycznia 2016 do maja 2016 w kwocie 4

[...]

657 zł wraz z należnymi odsetkami za zwłokę naliczonymi na dzień 7 września 2016 w kwocie 4 

657 zł oraz dalszymi odsetkami liczonymi do dnia zapłaty. 

Wierzyciel hipoteczny. Zakład Ubezpieczeń Społecznych I oddział w Poznaniu, Poznań, 

00001775600277. 

Hipoteka przymusowa. Suma (słownie), 537794,80 (pięćset trzydzieści siedem tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt cztery 80/100)  zł. 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność). Celem zabezpieczenia 

wierzytelności zasądzonej nakazem zapłaty w postępowaniu nakazowym z weksla w sprawie IX 

GNC 1073/17 z dnia 01 września 2017 roku. 

Wierzyciel hipoteczny. Bąkowski Tadeusz Zakład Remontowo - Budowlany "DANBUD", Kleczew, 

310262639. 

Hipoteka przymusowa. Suma (słownie), 7415637,79 (siedem milionów czterysta piętnaście tysięcy 

sześćset trzydzieści siedem 79/100)  zł. 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność). Celem zabezpieczenia 

wierzytelności zasądzonej nakazem zapłaty w postępowaniu nakazowym z weksla w sprawie IX 

GNC 994/17 z dnia 16 sierpnia 2017 roku zaopatrzonego w klauzulę wykonalności oraz 

postanowienia o wydaniu dalszego tytułu wykonawczego. 

Wierzyciel hipoteczny. Wierzyciel hipoteczny. Bąkowski Tadeusz Zakład Remontowo - Budowlany 

"DANBUD", Kleczew, 310262639. 

Hipoteka przymusowa. Suma (słownie), 292049,54 (dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

czterdzieści dziewięć 54/100)  zł. 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność). Z tytułu nieopłaconych 

składek na ubezpieczenie społeczne, ubezpieczenie zdrowotne, fundusz pracy i fundusz 

gwarantowanych świadczeń pracowniczych za okres od października 2016 do stycznia 2017 w

[...]

kwocie 190 347,70 zł wraz z należnymi odsetkami za zwłokę naliczonymi na dzień 14 kwietnia 

2017 roku w kwocie 4 352 zł oraz dalszymi odsetkami liczonymi do dnia zapłaty. 

Wierzyciel hipoteczny. Zakład Ubezpieczeń Społecznych I oddział w Poznaniu, Poznań, 

00001775600277. 

Hipoteka przymusowa. Suma (słownie), 311140,41 (trzysta jedenaście tysięcy sto czterdzieści 

41/100)  zł. 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność). Należność główna z tytułu 

składek: FUS za okres od lipca do października 2017 roku, od lutego do lipca 2018 roku w kwocie 

143745,82 zł, FUZ za okres od lipca do października 2017 roku, od lutego do lipca 2018 roku w